PORTARIA No 48, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre a nomeação de Delegado de

Representação Política e dá outras providências.

 O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 4a Região

(CREFITO-4 MG), Dr. Anderson Luís Coelho, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em

especial aquelas que lhe confere o artigo 8o da Lei Federal no 6.316, de 17 de dezembro de 1975,

R E S O L V E :

 Art. 1o Nomear o Dr. Flávio Maluf Caldas, fisioterapeuta inscrito no CREFITO-4 MG sob

o número 43640F, para o cargo de Delegado de Representação Política na Microrregião de

Barbacena.

 Art. 2o Esta portaria entra em vigor na presente data.

ANDERSON LUÍS COELHO